
 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU 

ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 

NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01 

 
Wieluń, dnia 20.05.2021 r. 

Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/2/2021 

Do wszystkich wykonawców, 

którzy złożyli oferty w postępowaniu 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – cz. II 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywne 

dostawy leków, płynów infuzyjnych, substancji i utensyliów recepturowych 

oraz kontrastów. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający informuje wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu, że zgodnie z treścią art. 239, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia, dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych 

w zakresie części oznaczonych jako:  

• Pakiet nr: 2, 3, 4, 6, 9, 16, 17, 19, 20, 24, 25, 26, 28, 36, 37, 38, 39, 41, 45, 

50, 61, 62, 66, 67, 71, 75. 

Uzasadnienie: Oferta z najniższą ceną w zakresie pakietu. 

• Pakiet nr: 5, 7, 8, 10, 12, 18, 22, 33, 44, 46, 56, 60, 64, 73. 

Uzasadnienie: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 

 

Numer 
pakietu 

 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) albo imię, 
nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania  
i adres Wykonawcy 

 

Oferowana cena 
brutto 
w zł 

 

Liczba punktów  
i miejsce 

klasyfikacji  
w kryterium cena 

2 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

87 623,20 100 pkt - I 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

89 309,53 98,11 pkt – II 

17 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

89 902,85 97,46 pkt - III 

3 8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

74 957,41 76,12 pkt - II 



2 
 

2 

 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

57 060,12 100 pkt - I 

4 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

1 386 193,08 70,78 pkt – III 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

981 092,75 100 pkt – I 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

1 516 175,04 64,71 pkt – IV 

18 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

993 491,72 98,75 pkt - II 

5 11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1 703,71 100 pkt - I 

6 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

23 813,04 100 pkt - I 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

24 023,90 99,12 pkt - II 

7 8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

1 091,63 100 pkt - I 

8 11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

4 679,56 100 pkt - I 

9 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

21 752,07 98,78 – II 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

21 486,57 100 pkt - I 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

21 968,11 97,81 pkt - III 

10 11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

143 816,71 100 pkt - I 

12 11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

22 721,46 100 pkt - I 

16 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

9 804,28 100 pkt - I 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

9 816,12 99,88 pkt – II 

17 8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

27 430,92 99,40 pkt - II 



3 
 

3 

 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

27 266,54 100 pkt - I 

18 11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

7 005,66 100 pkt - I 

19 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

22 533,60 100 pkt - I 

18 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

22 571,43 99,83 pkt – II 

20 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

40 328,03 100 pkt – I 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

42 669,42 94,51 pkt - II 

22 11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

3 919,10 100 pkt - I 

24 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

39 618,33 93,79 pkt – III 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

39 585,06 93,87 pkt – II 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

37 157,04 100 pkt - I 

25 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

259,42 98,62 pkt - II 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

259,74 98,50 pkt – III 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

255,85 100 pkt - I 

26 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

16 052,43 91,20 – II 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

14 640,06 100 pkt - I 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

24 933,63 58,72 pkt - III 

28 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

17 902,19 94,30 pkt - II 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

16 881,48 100 pkt - I 



4 
 

4 

 

33 11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

5 899,29 100 pkt - I 

36 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

10 830,02 91,79 pkt – III 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

10 830,02 91,79 pkt - III 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

9 940,64 100 pkt – I 

18 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

10 797,95 92,06 pkt – II 

37 

6 

Centrala Farmaceutyczna 
CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

43 370,91 99,55 pkt – III 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

43 341,21 99,61 pkt – II 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

43 173,70 100 pkt – I 

38 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

1 486,94 99,17 pkt - II 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1 474,55 100 pkt – I 

39 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

32 027,94 86,55 pkt - III 

10 
LEK S.A. 

ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

30 910,90 89,68 pkt – II 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

27 721,33 100 pkt - I 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

32 383,04 85,60 pkt – IV 

18 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

33 336,47 83,16 pkt - V 

41 

5 
LogFarma Sp. z o.o. 
ul. Komandosów 1/1 
32-085 Modlniczka 

28 645,47 62,46 pkt – II 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

17 890,79 100 pkt – I 

44 11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1 056,93 100 pkt – I 



5 
 

5 

 

45 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

98 181,76 100 pkt - I 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

98 478,80 99,70 pkt - II 

46 13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

3 705,81 100 pkt - I 

50 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

1 159,16 100 pkt - I 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1 444,51 80,25 pkt – III 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

1 191,24 97,31 pkt - II 

56 11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1 136,27 100 pkt - I 

60 11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

89,37 100 pkt - I 

61 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

72 251,19 100 pkt - I 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

72 289,74 99,95 pkt – II 

18 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

73 018,10 98,95 pkt – III 

62 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

7 267,35 100 pkt – I 

17 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

7 485,34 97,09 pkt - II 

64 11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

2 639,74 100 pkt - I 

66 

6 

Centrala Farmaceutyczna 
CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

10 286,35 65,83 pkt - IV 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

10 083,33 67,16 pkt – III 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

6 771,92 100 pkt – I 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

6 899,06 98,16 pkt – II 



6 
 

6 

 

67 

6 

Centrala Farmaceutyczna 
CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

5 851,44 99,44 pkt - II 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

5 818,39 100 pkt - I 

71 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

1 994,81 57,24 pkt - II 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1 141,90 100 pkt - I 

73 13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

58 842,50 100 pkt - I 

75 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

30 044,73 66,89 pkt - II 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

20 096,08 100 pkt - I 

 

1. Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy Pzp. 

 

2. Informacja o odrzuceniu ofert: 

Zamawiający SPZOZ w Wieluniu informuje o odrzuceniu z postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, ofert złożonych przez: 

 

• AQUA-MED. ZPAM-KOLASA SP.J., ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 

(Oferta nr 3, Pakiet nr 55)  

UZASADNIENIE PRAWNE 

Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 224 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

Wykonawca AQUA-MED. ZPAM-KOLASA Sp. J. złożył w ramach prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ofertę na Pakiet 55.  

W trybie art. 224 ust. 2 pkt 1 ustawy, pismem z dnia 15.04.2021 r. Wykonawca 

został wezwany do złożenia wyjaśnień w zakresie wyliczenia ceny, jednak  

w zakreślonym terminie nie złożył wymaganych wyjaśnień wraz z dowodami, które 

uzasadniałyby podane w ofercie ceny. 

 



7 
 

7 

 

• MYLAB Sp. z o.o., ul. Orzeszkowej 2, 05-071 Sulejówek  

(Oferta nr 12, pakiet nr 44) 

UZASADNIENIE PRAWNE 

Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

W toku badania i oceny ww. oferty Zamawiający wezwał Wykonawcę do 

uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych. W wyznaczonym terminie 

Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów. 

 

3. Informacja o unieważnieniu postępowania w zakresie części zamówienia,  

w której złożono oferty podlegające odrzuceniu: 

Działając na podstawie art. 260 ust 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający informuje wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu, że unieważnił postępowanie w zakresie części zamówienia 

oznaczonej jako pakiet numer 55. 

UZASADNIENIE PRAWNE 

Podstawą prawną unieważnienia jest art. 255 pkt 2 ustawy Pzp. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

W niniejszym postępowaniu na w/w część zamówienia złożono oferty, które w toku 

badania i oceny podlegały odrzuceniu. 

 

Zatwierdził 

 

…………………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

Na oryginale właściwy podpis: p.o. Dyrektora SPZOZ w Wieluniu Anna Freus 


